
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 23 września 2020 

 

W sprawie określenia zasad zajmowania pasa drogowego dróg gminnych 

wewnętrznych. 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

( Dz. U. z 2020 r. poz. 1085) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zasady zajmowania pasa ruchu drogowego dróg wewnętrznych określone niniejszym 

zarządzeniem dotyczy dróg wewnętrznych (nie posiadających nadanej kategorii) 

stanowiących własność Gminy Jemielno, zwanych dalej drogami gminnymi wewnętrznymi. 

§ 2 

Zasady zajmowania pasa drogowego dróg gminnych wewnętrznych określa załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wysokość opłat należnych tytułem zajęcia pasa drogowego dróg gminnych wewnętrznych 

ustala się przyjmując odpowiednie stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych 

określone w Uchwale Nr XVI/103/2020 Rady Gminy Jemielno z dnia 20 maja 2020r. w 

sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa ruchu drogowego dróg 

publicznych będących w zarządzie Gminy Jemielno na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jemielno. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


